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 Protokół Nr L/11/2022 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 22 grudnia  2022 roku   

w czasie od godz. 12.00 do 14.15 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady L Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych było 11, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia, mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Budżet Gminy Krzyżanowice na rok 2023. 

a) wprowadzenie Wójta, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwał. 

7. Informacja z działalności Rady Gminy Krzyżanowice w 2022 roku.  

8. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2023 rok.  

9. Podjęcie  pozostałych uchwał. 

10. Zakończenie Sesji. 
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Przystąpiono do głosowania przedstawionego porządku obrad przez Przewodniczącego 

Rady. Głosowało 11 Radnych. Porządek obrad  został przyjęty jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

12.06 na salę obrad wszedł Radny Oliwer Huptaś, obecnych jest 12 Radnych.  

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu  z  XLIX Sesji  Rady Gminy Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z  poprzedniej 

Sesji Rady Gminy z dnia 24 listopada 2022 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był 

wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 12 Radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na XLIX Sesji w dniu 24 listopada2022 roku 

oraz informację o Zarządzeniach Wójta i Kierownika Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz 

Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu ( można je odsłuchać z nagrania Sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP 

Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

12.15 na salę weszła Radna Małgorzata Janda i Radna Barbara Szymczyna. Obecnych jest 

14 Radnych.  

12.30 na salę wszedł Radny Roman Cwik. Obecnych jest 15 Radnych.  

 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym.  

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Radny Oliwer Huptaś odnosząc się o przedstawionej przez Wójta informacji z okresu 

międzysesyjnego zapytał o sprawę nałożenia nagany dla Pani Dyrektor Szkoły w Zabełkowie 

która trafiła przed Sąd w Rybniku w dniu  9 grudnia. Zapytał o co w tej sprawie chodziło. 

Przytoczył słowa i odczucia  dwóch osób,  które uczestniczyły w konferencji prasowej                          

a dotyczyły zachowania Wójta na rozprawie sądowej. Stwierdził, iż mieszkańcy zadawają mu 
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pytania a sam nie wie co ma odpowiedzieć. Dodał, że już raz była podobna sytuacja z byłym 

Dyrektorem Panią Iwoną Krupa, też były rozprawy i sąd nakazał wypłatę około 100 000 

złotych  odszkodowania na rzecz pani Iwony Krupa.  Obawia się że sytuacja może się 

powtórzyć.  

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki odnosząc się do powyższego powiedział, iż nic Radny 

Huptaś o tej sprawie nie wie i cytowanie odczuć jakiś osób, których nawet nie zna, jest kpiną. 

Jego zachowanie w sądzie i to co było widać na jego twarzy mógł jedynie widzieć sędzia do 

którego był zwrócony. Po drugie  nie będzie się odnosił do takich bzdur, bo one są tylko                       

i wyłącznie jakąś opinią nieznanych nam osób. Dalej pan Wójt stwierdził, iż  sprawa nie 

trafiła do sądu, dlatego że była źle procedowana, źle realizowana, są to sprawy pracownicze, 

jest ona w toku i nie będzie w szczegółach o niej mówił. Uważa, że nałożona kara na Panią 

Dyrektor, zresztą nie pierwsza, była słuszna. Kara została udzielona w trybie nadzoru nad 

pracownikami, bo pani Dyrektor jest zatrudniona przez Wójta Gminy, przez samorząd do 

kierowania tej placówki. Przedstawił Radnym sprawę niewykonania jego polecenia jako 

szefa obrony cywilnej a chodziło o ewentualną możliwość przygotowania miejsc dla 

uchodźców w razie sytuacji kryzysowej. Dodał, iż nie będzie mówił o wszystkich sprawach, 

które przy okazji wyszły w systemie zarządzania tą placówką. Pani Dyrektor się odwołała,               

a on jako pracodawca musiał się w sądzie wstawić.  Dalej uważa, że kara była słusznie 

nałożona a te wszystkie dywagacje o których Radny Huptaś mówił i opinie kogoś, nie 

powinny w ogóle tu dzisiaj paść bo to nie jest sprawa, która dotyczy działalności naszej 

samorządowej. Sprawa jest w toku i nie wiadomo jakie będzie rozstrzygnięcie.  

 

Ad 6).  Budżet Gminy Krzyżanowice na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż Radni w materiałach na 

dzisiejszą sesję Rady Gminy otrzymali komplet danych i informacji na temat budżetu gminy 

na 2023 rok. Tematyka ta została również przedyskutowana na wspólnym posiedzeniu 

wszystkich komisji Rady Gminy. Poprosił Pana Wójta o wprowadzenie krótkie w tematykę 

budżetu roku 2023.   

a) 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż 

najważniejszą uchwałą dla działalności samorządu jest uchwała budżetowa uchwalana przez 

Radę Gminy. Uchwała jest zgodna z ustawami, głównie z ustawą o finansach publicznych, 

ale również o samorządzie gminnym.  Projekt budżetu został dostarczony, do Biura Rady             

15 listopada od tego momentu Radni mieli możliwość zapoznania się z nim. Projekt budżetu 

został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji miesiąc temu, gdzie przedstawiono 

wszystkie zapisy tej uchwały.  Projekt uchwały został przygotowany na podstawie 

sporządzonych analiz,  realizowanych zadań i zgłoszonych zadań potrzeb finansowych przez 
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nasze jednostki organizacyjne oraz jednostki pomocnicze sołectwa i wszystkich 

beneficjentów. Budżet trudny, nieciekawa jest sytuacja finansowa,  od wielu lat zmniejszane 

są dochody gminy różnymi rozstrzygnięciami ustawowym i przenoszone zamiast do gmin,  

do jednostek centralnych w państwie. Udziały w podatku dochodowym są nam mocno  

obniżone. Wydatki na energię elektryczną czy energię cieplną są bardzo duże i  bardzo 

wzrosły. Wydatki na remonty, inwestycje również należało szacować w wyższych 

wartościach a realia są takie, że oferty przewyższają o kilkadziesiąt procent to, co 

zakładaliśmy.  Wójt dalej stwierdził, iż po złożeniu projektu budżetu, wydatki które 

powinniśmy w nim zamieścić to ponad 100 milionów złotych. Natomiast realnie z tych planów 

finansowych które złożyły jednostki musieliśmy zdjąć około 10 milionów.  Wczoraj na komisji 

Radni otrzymali projekt budżetu po korekcie. Dochody ustalone zostały w kwocie 80 

928 805,00 złotych  a wydatki w kwocie  84 912 883,46 złotych, w tym 44,90 % to wydatki 

majątkowe. Deficyt ustalono w kwocie 3 984 077,81 złote, źródłem pokrycia są przychody. 

Dalej powiedział, iż przychody kształtują się w kwocie 4 255 742,13 złote. Te przychody to 

planowane do zaciągnięcia kredytu na pokrycie planowanego deficytu - dzisiaj w kwocie            

2 830 000,00 złotych. Dodał, iż do tej pory nie korzystaliśmy z kredytu, tylko z 

krótkoterminowych spłacanych od razu czy też pożyczek z WFOŚ. Ten rok 2022 będzie 

pierwszym, który pokazuje, że jednak ten kredyt w jakiejś tam części będzie potrzebny do 

zrównoważenia budżetu.  Planowana pożyczka z WFOŚ to kwota 660 000,00 złotych, 

nadwyżka z lat poprzednich 56 609,54 złotych. Rozchody w tym budżecie 271 664,32 

złotych, w rozchodach planuje się  spłatę raty pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW i spłat 

raty kredytu na pokrycie deficytu.  

Dalej Wójt Pan Grzegorz Utracki porównał jak kształtowały się dochody w roku bieżącym                  

i w planach na 2023 rok.  Stwierdził, iż największy wzrost dochodów nastąpił w dziale 

Transport i łączność i związany jest w głównej mierze z otrzymanym dofinansowaniem 

inwestycji przebudowy dróg w sołectwie Chałupki i Zabełków, dofinansowaniem do projektów 

i inwestycji. Wysokość pozostałych dochodów, które kształtują dochody w projekcie budżetu, 

to stawki które są ogłaszane przez Ministrów, Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.             

W  podatku od nieruchomości założono 12% wzrost tj. o poziom oficjalnej inflacji, którą Rząd 

podaje choć jest ona wyższa. W dochodach majątkowych zaplanowano zwroty z projektów 

realizowanych w latach poprzednich w kwocie 10 574 296,38 złotych. W wydatkach 

bieżących założono:  wzrost do 5%  w zakresie bieżącego funkcjonowania infrastruktury 

oświatowej,  kulturalnej i budynków komunalnych ale może nie być wystarczające, regulację  

płac o 2%, dodał, iż  te założenia do budżetu nie są całkowicie pewne. Wydatki majątkowe 

na dzień dzisiejszy to  38 129 967,08 złotych tj 44,90% budżetu  założonego  na wydatki 

inwestycyjne. Podał największe i najważniejsze inwestycje jakie są zaplanowane do 

realizacji jak: modernizacja basenu w Tworkowie, przebudowa dróg w sołectwie Chałupki                  
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i Zabełków, rewitalizacja budynku Roszarni w Tworkowie, termomodernizacja budynku 

przedszkola za Zabełkowie, wykonanie zbiornika małej retencji na rowie H14                                

w Krzyżanowicach, przebudowa drogi transportu rolnego w Zabełkowie, dotacja celowa dla 

Powiatu w związku z przebudową drogi powiatowej z Tworkowa do Borucina. Wójt 

poinformował, iż w ramach tych wszystkich wydatków majątkowych w wysokości ponad 39 

milionów, 12 500 000 złotych to są  środki własne, reszta to są środki zewnętrzne i to 

oznacza, że działania w celu zdobycia jak największej ilości liczby środków na inwestycje, są 

cały czas.  

Dalej Pan Wójt powiedział, że jest wiele inwestycji, które chcielibyśmy zrealizować ale nie 

ma możliwości. Wszyscy chcemy i mamy świadomość, że potrzeba jest budowy kanalizacji 

ale nie ma możliwości dzisiaj pozyskania środków zewnętrznych. Wszyscy mamy 

świadomość i wielokrotnie o tym rozmawialiśmy na komisjach,  na sesji, że tylko                              

z dofinansowaniem zewnętrznym jesteśmy w stanie zrealizować taką inwestycję i jeżeli 

będzie możliwość, to oczywiście jest to priorytet i będziemy to realizowali. Dodał, że 

zostawiamy na razie inne również ważne inwestycje, które planowaliśmy jak np. budowa hali 

sportowej która również bez wsparcia środkami zewnętrznymi nie da się zrealizować.                     

W pierwszej kolejności na etapie składania jakiegokolwiek nowego wniosku będziemy starali 

się realizować tylko te inwestycje, które są najbardziej ważne, kontynuowane i rozpoczęte.  

Kończąc swoje wprowadzenie, Wójt stwierdził, że wszystkie wartości budżetu, zadania 

zostały i są wpisane w ten projekt. Podziękował  za pracę nad tym budżetem Radnym przy 

czym poinformował, że  nikt z Radnych nie zgłosił wniosku o jakąkolwiek inwestycję, zmianę 

czy dopisanie czegokolwiek do tego budżetu. W związku z tym przyjmuje, że wszyscy 

zgadzają się z tym budżetem. Dodał, że  te zadania wszystkie są wpisane również                        

w uchwałę dot.  wieloletniej prognozy finansowej. Radni otrzymali ostateczną wersję projektu 

budżetu z autopoprawką na wczorajszej komisji.  Została ona szczegółowo również 

omówiona. Podziękował za pracę nad budżetem, za przygotowanie projektu budżetu, 

wszystkim jednostkom. Podziękował współpracownikom w Urzędzie Gminy, wszystkim 

referatom, ale w szczególności Referatowi Budżetowemu z  Panią Skarbnik na czele.  

Budżet jest trudny ale realny i dołoży wszelkich starań, by pozyskać każdą możliwą 

dodatkową złotówkę i dobrze ja wydać,  a że dobrze wydajemy środki to potwierdziła ostatnio 

kompleksowa kontrola Regionalnej Izby Obrachunkowej, której wystąpienie pokontrolne już 

mamy. Poprosił o przyjęcie budżetu w zaproponowanej formie, tym bardziej że w trakcie 

projektu i pracami nad budżetem nie wniesiono żadnej poprawki 

 

Pełną treść wprowadzenia można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach.  
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b) 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Radny Roman Kaczor przedstawił 

ostateczną opinię  do projektu uchwały budżetowej Gminy Krzyżanowice na 2023 rok. Opinia 

ta stanowi załącznik do protokołu ( treść opinii można odsłuchać z nagrania zamieszczonego 

na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach).  

 

      Dalej Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek odczytał  uchwały Regionalnej Izby      

Obrachunkowej w Katowicach: 

      1.  Nr 4200/III/314/2022 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice    

       projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z uzasadnieniem.  

      2. Nr 4200/III/315/2022 w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przyjętego                        

      w  projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy  Krzyżanowice. 

      3. Nr 4200/III/316/2022 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice   

 projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033. 

Opinie te we wszystkich przypadkach są pozytywne i stanowią załącznik do protokołu ( treść 

opinii można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu 

Gminy w Krzyżanowicach).  

 

c)  

       W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania uchwał. 

 

      1. Nr L/73/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy   Krzyżanowice           

      z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

      2022-2032.   

      Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi  

      się.   

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

     2. Uchwała Nr L/74/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy   Finansowej       

     Gminy Krzyżanowice na lata 2023-2033. 

      Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi  

się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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     3. Uchwała Nr L/75/2022 w sprawie budżetu Gminy Krzyżanowice na 2023 rok. 

      Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za, 1 głosie przeciw i 1 głosie          

      wstrzymującym się.  

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Wójtowi, Pani Skarbnik, oraz służbom 

finansowym gminy za opracowanie budżetu na rok 2023 rok.  

 

Ad 7). Informacja z działalności Rady Gminy Krzyżanowice w 2022 roku.  

Informację z działalności Rady Gminy Krzyżanowice przedstawił Przewodniczący Rady Pan 

Brunon Chrzibek. Informacja ta stanowi załącznik do protokołu ( treść informacji można 

odsłuchać  z nagrania zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy                         

w Krzyżanowicach).  

  

Ad 8).  Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż plan pracy Rady Gminy    

na 2023 rok Radni otrzymali w materiałach.  Zapytał czy są uwagi do planu pracy. Radni nie 

wnieśli żadnych uwag.  

Uchwała Nr L/76/2022 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 

2023 rok. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 9). Podjęcie pozostałych uchwał.  

1. Nr L/77/2022 w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice                 

z dnia 22 stycznia 2009 roku  w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli 

w Gminie Krzyżanowice. 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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     2. Nr L/78/2022 w sprawie zmiany Uchwały nr 0007.XXXVIII.11.2018 Rady Gminy    

Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie                

z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Krzyżanowice . 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     3. Nr L/79/2022 w sprawie wyrażania zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki      

       stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     4. Nr L/80/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na  

      realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 5. Nr L/81/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na 

realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

      Projekt uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  
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Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

  

6. Nr l/82/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych  W wyniku głosowania uchwała  

została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.  

     Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu 

 

 Ad. 9).   Zakończenie  Sesji 

  Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek  z okazji zbliżających się świąt złożył 

życzenia świąteczne po czym dokonał zakończenia posiedzenia L Sesji Rady Gminy 

Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                          /-/ Brunon Chrzibek /- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad L Sesji Rady Gminy Krzyanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

11

11

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Hubert Fichna TAK3

Roman Kaczor TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Józef Staś TAK8

Artur Nawrocki TAK9

Izabela Topa TAK10

Beata Płaczek TAK11

Strona 1Data wydruku raportu: 22.12.2022 12:05:56



Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z 24 listopada 2022 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Hubert Fichna TAK3

Roman Kaczor TAK4

Walter Bożek TAK5

Walter Witeczek TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Józef Staś TAK8

Artur Nawrocki TAK9

Izabela Topa TAK10

Beata Płaczek TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Strona 1Data wydruku raportu: 22.12.2022 12:07:30



Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/73/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda WSTRZ7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś WSTRZ15

Strona 1Data wydruku raportu: 22.12.2022 13:33:39



Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2023-2033

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda WSTRZ7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś WSTRZ15

Strona 1Data wydruku raportu: 22.12.2022 13:36:07



Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/75/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu
Gminy Krzyżanowice na 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda WSTRZ7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś NIE15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/76/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2922 roku w sprawie
przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda TAK7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 22.12.2022 13:50:51



Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/77/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany
uchwały nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 roku w sprawie
uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda TAK7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 22.12.2022 13:53:56



Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/78/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany
Uchwały nr 0007.XXXVIII.11.2018 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2018 roku w
sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda TAK7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/79/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
wyrażania zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki stanowiącej własność Gminy
Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda TAK7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 22.12.2022 13:58:06



Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/80/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda TAK7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/81/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda TAK7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: L Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

22.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr L/82/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2022 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Kaczor TAK5

Walter Bożek TAK6

Małgorzata Janda WSTRZ7

Walter Witeczek TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Józef Staś TAK11

Artur Nawrocki TAK12

Izabela Topa TAK13

Beata Płaczek TAK14

Oliwer Huptaś WSTRZ15
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